
                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 374-2021-525202/2 
                                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 022/KCFB/21 

1/3 
 

 

DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY 

Hlavní polní cesty C1a, C1b a C1c v k. ú. Zlobice 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  
mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radka Zábojníková, Ph.D., vedoucí 
 pobočky Kroměříž 
 Ing. Milan Vrtěl, odborný rada pobočky 
 Kroměříž 
Tel. / E-mail: +420 725 900 182 / r.zabojnikova@spucr.cz
 +420 728 172 236 / m.vrtel@spucr.cz 
Osoba administrující veřejnou zakázku:  xxxxxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 
  
Sídlo:  Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
Zastoupený: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva a 

Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva 
Tel.: xxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxx 
ID DS: 8yuchp8 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
 xxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxx 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxx 



                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 374-2021-525202/2 
                                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 022/KCFB/21 

2/3 
 

 

 xxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu: 5061885001/2700 
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744, je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 7634. 

(dále jen „zhotovitel“) 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 7. 4. 2021 sepsána smlouva o dílo na realizaci stavby Hlavní 
polní cesty C1a, C1b a C1c v k. ú. Zlobice (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1. 

2. V průběhu realizace díla vznikla nutnost provedení dodatečných stavebních prací, které 
objednatel nemohl předvídat, konkrétně bylo nutno provést nové opěry, křídla a základy 
mostu M1. Další nepředvídatelnou okolností bylo pro zhotovitele zamezení přístupu na 
stavbu z obce Zlobice. V důsledku těchto okolností zhotovitel nebyl schopen dodržet 
původně stanovený termín a požádal o změnu termínu dokončení díla.   

3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 7. 4. 2021. 

I. 

Dosavadní text bodu 1. článku V smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

Dílo bude dokončeno nejpozději do 10. 12. 2021. 

Dosavadní text bodu 4. článku V smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:    12. 4. 2021 

b. Termín zahájení stavebních prací:      3. 5. 2021 

c. Termín dokončení stavebních prací:  10. 12. 2021 

d. Termín předání a převzetí díla:   10. 12. 2021 

 (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 7. 4. 2021 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

  



                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 374-2021-525202/2 
                                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 022/KCFB/21 

3/3 
 

 

 
 

Ve Zlíně dne: dle el. podpisu 

 

 

 

Ve Zlíně dne: dle el. podpisu 

…………………………………… …………………………………… 

Český republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka 

objednatel 

STRABAG a.s. 

xxxxxxxxxxxxx 

 

 

zhotovitel 

 

 

 

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: xxxxxxxxxxxxx 


